
Royal Games
Lenzerheide / 22.06.2019

Detailauswertung
Spescha, Deborah

Startnummer: 15

Royale Games

Kategorie:
Frauen

Gesamt-Zeit: 22:05,31

Strecken-Platzierung: 19 (von 61)
Bestzeit der Strecke: 13:44,28
Kategorie-Platzierung: 3(von 9)
Bestzeit in der Kategorie: 20:50,18

Zwischenzeiten
Kontrolle

Beat the Local
Fox Hunt
Chainless
Straightline

Split
Zeit

2:54,53
7:32,81
1:40,13
9:57,84

Platz
Kat.

3
1
2
4

Rückst.
Kat.

0:09,06
-

0:00,43
3:10,88

Platz
Gesamt

14
15
17
20

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt
0:48,83
0:50,95
0:36,93
6:10,79

Gesamt
Zeit

Platz
Kat.

Rückst.
Kat.

Platz
Gesamt

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt

Timing by SPORTident timing.sportident.com


