

Detailauswertung

Spescha, Deborah Gesamt-Zeit: 22:05,31

Startnummer: 15

Royale Games Strecken-Platzierung: 19 (von 61)

Bestzeit der Strecke: 13:44,28

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 3(von 9)

Frauen Bestzeit in der Kategorie: 20:50,18

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Beat the Loc	2:54,53	3	0:09,06	14	0:48,83					
Fox Hunt	7:32,81	1	-	15	0:50,95					
Chainless	1:40,13	2	0:00,43	17	0:36,93					
Straightline	9:57,84	4	3:10,88	20	6:10,79					